
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про погодження проведення 
виставки-ярмарку декоративних птахів 
та тварин у сквері Бессарабському

Розглянувши заяву Діордіци Георгія Васильовича б/н від 29.01.2026 року 
щодо погодження проведення виставки-ярмарку декоративних птахів та тварин 
у сквері Бессарабському, на алеї вздовж вулиці Ізмаїльської в місті Білгород-
Дністровському, відповідно до Положення про організацію та проведення 
виставково-ярмаркової діяльності на території міста Білгород-
Дністровський, затвердженого рішенням виконавчого комітету від  08.02.2018 
року №49, керуючись  підпунктом 8 пункту «а» частини першої статті 30, 
частиною другою статті 42, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Білгород-Дністровської 
міської ради

ВИРІШИВ:
1. Погодити проведення виставки-ярмарку декоративних птахів та 

тварин, а саме: голубів, курей, кроликів у парку Горького на алеї вздовж вулиці 
Ізмаїльської в місті Білгород-Дністровському з 8:00 год. до 13:00 год. 28 лютого 
2026 року.   

2. Визначити КП «Акермантурінвест» розпорядником проведення 
виставки-ярмарку декоративних птахів та тварин. Розпоряднику виставково-
ярмаркового заходу:

діяти дотримуючись Положення «Про організацію та проведення 
виставково-ярмаркової діяльності на території міста Білгород-Дністровський», 
затвердженого рішенням виконавчого комітету від 08.02.2018 року  №49;

попередити учасників виставково-ярмаркового заходу, що у разі 
виникнення реальної загрози їх життю та здоров’ю, внаслідок воєнних дій 
російського агресора та у випадку оголошення повітряної тривоги, вони негайно 
повинні піти у найближче укриття;

здійснити допуск учасників до виставково-ярмаркового заходу за наявності 
супроводжувальних ветеринарних документів погоджених Білгород-

СЕД АСКОД - № 02-36/45 від 04.02.2026



Дністровським управлінням головного управління Держпродспоживслужби в 
Одеській області; 

організувати прибирання території  парку Горького на алеї вздовж вулиці 
Ізмаїльської, під час та після проведення виставково-ярмаркового заходу.

3. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 
директора Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-
Дністровської міської ради ЦІПУЛЕНКО Ольгу та директора КП 
«Акермантурінвест» МОГУ Олега.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради СКАЛОЗУБА Олександра.

Підготовлено Департаментом 
                                                                                                 економіки та розвитку 
                                                                                               інфраструктури міста 

СЕД АСКОД - № 02-36/45 від 04.02.2026


